
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	
    		
	
  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Získejte přístup k tomuto placenému dokumentu zdarma.

Informace najdete pod ukázkou textu.








   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	Obsah
	Autoři
	Vzory
	Právní předpisy
	Dotazy
	Položit dotaz
	Vzdělávání


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				
  

Input:



Připravujeme zotavovací akci, škol(k)u v přírodě

3.3.2022, Mgr. Lenka Polášková, Zdroj: Verlag Dashöfer, Délka videa: 01:12:54


Novelizace zákona o ochraně veřejného zdraví přinesla řadu změn v oblasti praktické roviny organizace i administrativní agendy při realizaci zotavovacích akcí.








	
    celé video
  





Kapitoly videa





Obsah on-line semináře:

	Legislativní rámec organizace zotavovacích akcí.
	Legislativní rámec organizace škol v přírodě.
	Vše k administrativní agendě.
	Požadavky orgánu ochrany veřejného zdraví.
	Nejčastější nedostatky v oblasti organizace škol v přírodě a zotavovacích akcí.


Komu je on-line seminář určen: 

Pedagogickým pracovníkům MŠ + ZŠ, ředitelům a jejich zástupcům.

On-line semináře - vzdělávejte se kdekoliv

On-line seminář neboli webinář je způsob vzdělávání přes internet vedený lektorem v reálném čase. Zúčastnit se ho můžete kdekoliv. Stačí Vám k tomu jen počítač s internetem a sluchátka. Během školení můžete lektorovi položit dotaz prostřednictvím chatu či mikrofonu. On-line semináře probíhají v aplikaci Cisco Webex, Adobe Connect nebo You Tube. Odkaz pro přihlášení do virtuální místnosti Vám pošleme nejpozději den před konáním semináře na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce.


Lektor

	
	Mgr. Lenka Polášková
	Lektorka patří mezi špičkové odborníky s více než dvacetiletou praxí v oblasti předškolní výchovy a vzdělávání. 
	V minulosti spolupracovala například s Českou školní inspekcí jako expertní posuzovatelka (přizvaná osoba) pro inspekční činnost ve školách, Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze nebo Univerzitou Palackého v Olomouci.
	Dlouhodobě se specializuje na oblast výkladu školského zákona a souvisejících právních předpisů, oblast managementu mateřských škol a dokumentace.
	Je držitelkou mezinárodního ocenění eTwinning label za projekt "Moje město, moje škola" a autorkou řady odborných publikací pro pedagogické pracovníky. 
	V roce 2020 úspěšně zakončila magisterské studium v rámci kterého se specializovala na oblast propagace segmentu školství.








 Odvolání_proti_stanovisku_KHS.pdf 92.3 kB

 Vzor_ohlášení_zotavovací_akce_.pdf 76.65 kB

 Vzor_žádost_o_vydání_stanoviska_KHS_.pdf 0.13 MB

 ockovaci-kalendar-pro-deti-2021-01-01.pdf 22.61 kB















  


                
        				
      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		Dotaz: Výhrada svědomí - zápis do MŠ
	Dotaz: Platnost vnitřních směrnic
	Dotaz: Kvalifikace učitelek ve třídě mateřské školy, zřízené dle § 16 školského zákona
	Dotaz: Pracovní smlouva na dobu určitou
	Inspekční činnost v zařízení školního stravováníGarance
	Dohoda o zvýšení kvalifikaceGarance
	Dotaz: Platový výměr kuchařky
	Novinky ve školství od 1. 1. 2024 a klíčové změny v dohodách mimo pracovní poměr ve školáchGarance
	Novela vyhlášky o technických podmínkách požární ochrany stavebGarance
	Vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v aktuálním znění (po poslední novele č. 423/2023Sb.)Garance


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Ředitel mateřské školy - práva a povinnostiGarance
	Pravidla o hospodaření s fondem kulturních a sociálních potřeb (FKSP)Garance
	Předloha hospitačního záznamuGarance
	Přehled základní dokumentace mateřské školyGarance
	Vzor záznamu o dítěti k vedení pedagogické diagnostikyGarance
	FKSP od 1. 1. 2024Garance
	Hospitace v mateřské školeGarance
	Sebehodnocení učitelkyGarance
	Požadavky na prostory, provoz a vybavení školGarance
	Organizační řád mateřské školy a jeho náležitostiGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Cestovní náhrady

	Zaměstnávání cizinců v ČR a vysílání pracovníků nejen z pohledu pojištění a zdanění



	Mzdový specialista I

	Významné změny v pracovním právu 2024

	Řešení oznámení aneb whistleblowing v praxi


	Novinky v daních a účetnictví 2024

				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Fulsoft.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro právo a řízení
	Produkty pro obce a školy
	Produkty pro zdravotnictví
	Produkty pro neziskovou sféru


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Praktické informace

	 Daňový kalendář
	 Kurzy měn
	 Sazby ČNB
	 Cestovní náhrady
	 Kalkulačky








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				hospitace
koronavirus
plpp
odvolání
švp
školní řád a koronavirus
pracovní smlouva podle gdpr
Formulář hospitace v MŠ
individuální vzdělávání v MŠ
spisový a skartační řád
FKSP
FKSP směrnice
plat asistenta pedagoga
školní řád
školní vzdělávací program pro ...
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		
  
    
    
        Obsah

        
          ×
        
      

     Rozbalit vše Zabalit vše









Probíhá načítání obsahu







    

  





    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
